

## DELAWARE BUSINESS LICENSE FAQ

# Ofte stillede spørgsmål om virksomhedslicenser

### Q. Hvem har brug for at få en Delaware-forretningslicens i staten Delaware?

**A.** Enhver person eller enhed, der driver handel eller forretning i staten Delaware, er forpligtet til at få en Delaware-forretningslicens fra Delaware Division of Revenue. Dette omfatter enheder beliggende i Delaware, der driver deres forretning uden for staten. En forretningslicens skal opnås på det tidspunkt, hvor virksomheden begynder i Delaware. Hvis du er usikker på, om du har en betydelig tilstedeværelse i Delaware for at være underlagt licens og beskatning, skal du udfylde og indsende vores Nexus-spørgeskema, og Delaware Division of Revenue vil give vejledning: Nexus-spørgeskema

### Q. Er det eneste krav for dem, der driver forretning i Delaware, at få en Delaware-forretningslicens?

**A.** Nej, afhængigt af din virksomhed og hvor du bor, kan du også blive bedt om at registrere dig hos andre lokale, statslige og føderale enheder. Ud over at registrere sig hos Delaware Division of Revenue og opnå en Delaware-forretningslicens:

**Alle virksomheder (undtagen eneejere uden ansatte)** skal desuden registrere sig hos den føderale regering og få et medarbejderidentifikationsnummer (EIN). Virksomheder kan overholde føderale krav ved at kontakte afsnittet [Employer ID Numbers](#) på [IRS-webstedet](#).

**Afhængigt af hvor du befinder dig i Delaware**, kan din by og / eller amt også kræve en by- og / eller amtsvirksomhedslicens ud over en State of Delaware-forretningslicens. Kontakt dine [lokale myndigheder for](#) at få flere oplysninger om lokale krav.

**Virksomheder med ansatte** skal desuden registrere sig hos [Delaware Division of Unemployment Insurance](#) og [Delaware Office of Workers Compensation](#)

**Virksomheder, partnerskaber, selskaber med begrænset ansvar osv.,** Der driver forretning i Delaware, skal desuden registrere sig hos Delaware [Division of Corporations](#).



**Visse erhverv** skal desuden registrere sig og få en licens hos Delaware Division of Professional Regulations. Besøg [Division of Professional Regulations](#) for en liste over gældende erhverv.

**Q. Hvordan får jeg en Delaware-forretningslicens fra Division of Revenue?**

**A.** Udfyld din registrering online ved hjælp af [One Stop Business Licensing and Registration Service](#). Denne service giver dig mulighed for at registrere samtidigt med andre statslige og føderale enheder.

**Q. Hvor lang tid tager det at modtage en Delaware-virksomhedslicens?**

**A.** De fleste virksomheder modtager deres Delaware-forretningslicens inden for en måned efter registrering hos Delaware Division of Revenue.

Licenser kan fås ved hjælp af [One Stop Business Licensing and Registration Service](#), og du kan udskrive en midlertidig licens i slutningen af registrerings- eller fornyelsesprocessen. Permanente licenser sendes normalt inden for 10 arbejdsdage.

**Q. Hvordan fornyer jeg en Delaware-forretningslicens?**

**A.** Der er to måder at forny en Delaware Business License på:

Forny din licens online ved hjælp af Revenue's [Online Renewal](#) eller via portalen på [tax.delaware.gov](http://tax.delaware.gov)

**Q. Skal jeg betale det fulde gebyr, hvis jeg starter midt i et år?**

**A.** De fleste licenser er forholdsmæssige for det første aktivitetsår. Du kan kontakte et af Delaware Division of Revenue's [Public Service](#) Offices for dit specifikke skyldige licensgebyrbeløb.

**Q. Hvor længe varer min virksomhedslicens?**

**En.** Generelt er de fleste Delaware-forretningslicenser gode i et år og udløber hver 31. december. Treårige forretningslicenser udløber den 31. december i det tredje år.

Efter det første år med licens i Delaware kan en virksomhed vælge, men er ikke påkrævet, at opnå en treårig Delaware-forretningslicens, faldende papirarbejde og afbøde muligheden for tilsyn med licensfornyelse.

Omkostningerne ved en treårig Delaware-licens er ikke diskonteret; Virksomheder betaler tre gange deres almindelige årlige licensgebyr for en treårig licens.



Virksomheder modtager et licensdokument for alle tre år.

Du kan også forny din Delaware-forretningslicens online ved hjælp af vores online [fornyelse](#) eller via portalen på <https://tax.delaware.gov>

### **Q. Hvad hvis jeg har brug for en Delaware-virksomhedslicens med det samme?**

**A.** En af fordelene ved online virksomhedsregistrering og fornyelse er, at midlertidige Delaware-forretningslicenser kan fås og udskrives direkte fra din stationære computer.

Hvis du får en Delaware-forretningslicens for første gang, skal du få adgang til Delawares [One Stop Business Licensing and Registration Service](#). Denne service giver dig mulighed for at registrere og udskrive en midlertidig licens.

Hvis du allerede har en Delaware-forretningslicens og har brug for at forny, kan du gennemføre en [online fornyelse](#) eller via portalen på <https://tax.delaware.gov>. Revenue online fornyelse giver dig mulighed for at udskrive en midlertidig licens.

Du kan også få en midlertidig licens personligt på et af vores [Public Service Offices](#).

Permanente licenser vil efterfølgende blive sendt.

### **Q. Har jeg stadig brug for en State of Delaware-licens, hvis jeg har en Professional Regulation License eller Child Care License?**

**A.** Ja, en State of Delaware-forretningslicens er nødvendig ud over eventuelle professionelle licenser. Besøg [Division of Professional Regulations](#) for at se, hvilke erhverv der kræver yderligere licens.

### **Q. Hvornår udløber virksomhedslicenser? Skal jeg forny dem hvert år?**

**A.** Alle Delaware-forretningslicenser udløber den 31. december hvert år eller den 31. december i det tredje år for 3-årige licenser. Erhvervslicenser for det kommende år skal fornyes senest den 31. december i det efterfølgende år.

Der er to måder at forny en Delaware Business-licens på:

Forny din licens online ved hjælp af Revenue [Online Renewal](#) eller via portalen på <https://tax.delaware.gov>

## Q. Modtager jeg en påmindelse om fornyelse?

A. Skatteafdelingen sender fornyelseskuponer hvert år for et års licenser og hvert tredje år for de licenstagere, der har valgt at forny i tre år. Men hvis du ikke modtager en fornyelseskupon inden den 1. december, bedes du kontakte et af vores [Public Service Offices](#) for at få hjælp til at forny din licens inden udløbet den 31. december.

Du kan også forny online ved hjælp af vores online [licensfornyelse](#).

## Q. Hvad skal jeg overveje eller indhente, før jeg registrerer min virksomhed hos statslige og føderale enheder?

A. Du vil gerne overveje, hvilken type enhed din virksomhed vil være. Vil du for eksempel registrere din virksomhed som en enkeltmandsvirksomhed, et partnerskab, et selskab eller et selskab med begrænset ansvar?

Bemærk, at Skatteafdelingen ikke kan hjælpe dig med dette valg. Hvis du er usikker på, hvordan du skal registrere dig, skal du muligvis kontakte en revisor, en advokat eller [Delaware's Small Business Administration](#) for at få hjælp. Besøg også [Trin 1: Bestem din virksomhedstype](#) på Delaware Division of Revenue-webstedet.

## Q. Kan jeg overføre min virksomhedslicens til en ny ejer?

A. En erhvervslicens kan ikke overføres fra en ejer til en anden. Nye ejere af en virksomhed skal ansøge om deres egen virksomhedslicens ved at udfylde en ny licensansøgning (formular CRA) via [OneStop](#).

## Q. Har jeg brug for en ny virksomhedslicens, hvis jeg ændrer min juridiske enhed?

A. Enhver ændring af juridisk enhed (dvs. enkeltmandsvirksomhed til selskab osv.) kræver en ny forretningslicens. Det er virksomhedsejerens ansvar at rådgive Business License Department om, at den tidligere juridiske enhed er "Out of Business".

## Q. Hvilke andre skattekrav skal jeg opfylde?

**Delaware pålægger** ikke en statslig omsætningsafgift, men Delaware pålægger en afgift på bruttoindtægterne fra de fleste virksomheder. Bruttoindtægter er det samlede beløb, der modtages fra salg af varer eller tjenesteydelser, der sælges af virksomheden.

Bruttoindkomstskattesatser varierer fra 0.1037% til 2.0736% afhængigt af din forretningsaktivitet.



THE COOPERATIVE OF  
ATTORNEYS & AUDITORS

**Hvis du har medarbejdere**, er du forpligtet til at tilbageholde staten Delaware "kildeskat" for hver medarbejder og indsende dette til Delaware Division of Revenue. For at registrere dig som kildeskatteagent skal du udfylde del B af CRA-formularen via [OneStop](#).

Se vores [vejledning om tilbageholdelse](#) for at få flere oplysninger.

**Afhængigt af din enhedstype** kan du også have en selvangivelsesforpligtelse. Enejere rapporterer forretningsindkomst på deres individuelle selvangivelser. Partnerskaber rapporterer indkomst på et partnerskabsafkast. Virksomheder rapporterer indkomst på et selskabs afkast.

For mere information om forretningslicenser, kontakt venligst Delaware Division of Revenue's Business Master File på (302) 577-8778. Vores kundeservicemedarbejdere vil give dig detaljerede oplysninger og svar på dine specifikke skattespørgsmål.

## Offshore selskaber fra Advokat og Revisor Samvirket

Man kan også kontakte Advokat og Revisor Samvirket, på telefon +45 321 77777 + lokal 240 for receptionen. AORS.DK laver regnskaber (om dette ønskes) og kan udvirke vurderinger på skattemæssige forhold i alle stater. Endeligt kan alle skattemæssige spørgsmål behandles i Samvirket på basis af henvendelser fra advokater og revisorer indenfor USA eller udenfor.

Se mere på: [www.aors.dk](http://www.aors.dk).

Bemærk venligst: Samvirket består af mange forskellige CVR-numre indenfor I/S, P/S, ApS og A/S, du kan derfor få forskellige fakturaer fra partnere og kan f.eks. få 2 forskellige fakturaer, hvis du har benyttet både en advokat og revisor.

Rev. 1.2, 12.02.2022.